
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«14»_ноября 2024 года № 27 
45-ая очередная сессия 4 -ого созыва

О даче согласия на принятие имущества в 
муниципальную собственность
Новолесновского сельского поселения

Рассмотрев предложение Администрации Новолесновского сельского 
поселения, руководствуясь ст. 14, 50 Федерального закона от 06Л0.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Новолесновского сельского поселения. 
Положением о порядке владения, пользования и распоряжения 
муниципальной собственностью в Новолесновском сельском поселении. 
Собрание депутатов Новолесновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Дать согласие на принятие из собственности Камчатского края в 
муниципальную собственность Новолесновского сельского поселения 
имущества, согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее Решение.

Г лава Новолесновского сельского поселения 
Председатель Собрания депутатов 
Новолесновского сельского поселения

^■^/^обрание  
депутатов

сельского
rj| поселения
4 s \  Е.лизовского 
у А  муниципального

.В. Потанин



Приложение 
к Решению Собрания депутатов 

Новолесновского сельского поселения
от 14.11.2024 №27

Перечень имущества, находящегося в собственности Камчатского края, передаваемого в собственность Новолесновского
сельского поселения

I П о л н о е  н аи м ен ов ан и е организац ии А д р е с  м ест о н а х о ж д ен и я  и м ущ еств а

II П ол н ое н аи м ен ован и е  
ор ган и зац и и , на б ал ан се  которой  

н аходи тся  п р ед л а га ем о е к 
п ер едач е и м ущ еств о

А д р е с  м еста  н ахож ден и я  
орган и зац и и , на бал ан се  

к оторой  н аходи тся  
п р ед л агаем ое к п ер едач е  

и м ущ еств о

Н аи м ен ован и е
и м ущ ества

А д р е с  м еста  
н ахож ден и я  и м ущ еств а

И н д и в и д у а л и зи р у ю щ и е
характеристики

и м ущ ества

П ун к т_ч асти _статьи  50  
Ф едер ал ь н ого  закона  
о т  0 6 .1 0 .2 0 0 3  г № 1 3 1 -  

Ф З

I М и н и стер ств о  и м ущ еств ен н ы х и 
зем ел ь н ы х отн о ш ен и й  

К ам чатского края

д .1 9 , ул . П ограничная, г. 
П етропав лов ск-К ам ч атски й , 

К ам чатский край

Н еж и лы е пом ещ ени я К ам чатский край  
Е ли зовск ий  р ай он  п 

Б ерезняки, ул . 
С троительная, д . 6

неж илы е п ом ещ ен и я  №  
1-3 с  кадастровы м  

н ом ер ом
4 1 :0 5 :0 1 0 1 0 2 2 :1 4 7  

о б щ ей  п л ощ адью  4 3 ,4  
кв.м

п.1 ч. I СТ.50 
Ф едер ал ь н ого  закона  
о т 0 6 .1 0 .2 0 0 3  г № 1 3 1 -  

Ф З


